UBND TỈNH BẮC NINH

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN

KINH TẾ - XÃ HỘI

Số:      /QĐ – VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 19  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng thưởng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm 2024

VIỆN TRƯỞNG VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ – CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định 13/2024/QĐ - UBND ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về việc ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-VNC ngày 01/11/2024 của Viện Nghiên cứu

Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập Hội đồng thi đua khen

thưởng năm 2024;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng Viện ngày 19/11/2024;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng Viện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng các danh hiệu:

1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm 2024 cho 05 cá nhân; kèm

tiền thưởng cho mỗi cá nhân: 2.340.000 đồng.

2. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2024 cho 02 tập thể và 17 cá

nhân; kèm tiền thưởng cho mỗi tập thể: 1.872.000 đồng; cá nhân: 702.000 đồng.

(Có danh sách kèm theo)

Nguồn tiền thưởng trích từ quỹ khen thưởng và nguồn thu dịch vụ của Viện

Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh.

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng Viện, trưởng các tập thể và các cá

nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:

- Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Ban TĐKT SNV;

- Như điều 2;

- Lãnh đạo Viện;

- Lưu VP, TĐKT.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Phương Bắc

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐẠT CÁC DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ – VNC ngày 19 tháng 11 năm 2024 của

Viện trưởng Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Ninh)

I. Tặng danh hiệu đối với tập thể  và cá nhân đạt lao động tiên tiến:

• Tập thể (02):

- Văn Phòng Viện

- Phòng Nghiên cứu khoa học.

• Cá nhân (18):

1. Ông Nguyễn Phương Bắc – Viện trưởng.

2. Ông Đinh Nam Thắng – Phó Viện trưởng.

3. Ông Đỗ Xuân Thủy – Phó Viện trưởng.

4. Bà Nguyễn Thị Thúy Yên – Phó Trưởng phòng, Phòng Nghiên cứu khoa học.

5. Bà Thân Thị Hoa – Phó Chánh văn phòng , Văn phòng Viện.

6. Bà Nguyễn Thị Nguyệt – Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học.

7. Bà Nguyễn Thị Dung – Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học.

8. Bà Nguyễn Thị Hoàng Quyên – Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học.

9. Bà Nguyễn Thị Thùy – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

10.  Bà Vũ Hương Ly – Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học

11.  Bà Nguyễn Thị Minh Hương - Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học

12.  Bà Nguyễn Thùy Linh – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

13.  Bà Từ Thị Mai Lan – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

14.  Bà Trần Hương Giang – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

15.  Ông Nguyễn Quốc Bình – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

16.  Bà Nguyễn Phương Thảo – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

17.  Ông Phạm Xuân Long – Lái xe

18.  Bà Phương Thị Loan – Tạp vụ

II. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (05):

1. Ông Nguyễn Phương Bắc – Viện trưởng.

2. Ông Đinh Nam Thắng – Phó Viện trưởng.

3. Ông Đỗ Xuân Thủy – Phó Viện trưởng.

4. Bà Nguyễn Thị Hoàng Quyên – Nghiên cứu viên, Phòng Nghiên cứu khoa học.

5. Bà Nguyễn Phương Thảo – Chuyên viên, Văn phòng Viện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:55:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:16:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:16:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:17:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:17:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!